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Gençlink Aradığın Burada!
Hayaller, başarılar, tiyatrolar, 
kahveler, etkinlikler... 



İlham mı arıyorsun? Harekete geçirecek hikâyeler mi? 
Başarıyla dolu gençlik öyküleri, sporun heyecanı, sanatın 
büyüsü, eğitimle güçlenen adımlar ve Ümraniye’de genç 
olmanın keyfi... Aradığın ne varsa burada: Gençlink’te!

Bu dergide; sahada ter döken sporculardan sınırları 
zorlayan genç yeteneklere; hayal kuranlardan hayallerini 
gerçeğe dönüştürenlere kadar birçok ilham kaynağı var. 
Faaliyetlerden projelere, başarı öykülerinden keşfetmen 
gereken fırsatlara kadar seni sen yapan her şey burada!

Çünkü biz Ümraniye’de gençlerin gücüne, hayallerine ve 
azmine inanıyoruz. Sen yeter ki hayal et, bu yolculukta 
yanında olacağız. Gençlik sadece bir yaş değil, bir bakış 
açısıdır. Ve sen o bakış açısını her gün daha ileriye 
taşıyacak enerjinin sahibisin!

Gençlink sadece okunan değil, yaşanan bir yolculuk. 
Şimdi harekete geçme zamanı!

Gençlink 
Aradığın, Burada!



Spor yapmak, yeni hobiler keşfetmek, 
arkadaşlarınla keyifli vakit geçirmek ve biraz da 
şehir temposundan uzaklaşmak isteyenler için 
harika bir haberimiz var. Ümraniye Belediyesi, 
Necip Fazıl Mahallesi’nde gençlerin enerjisine 
yakışacak yepyeni bir yaşam alanını hayata 
geçiriyor.

Necip Fazıl Bölge Parkı, sadece bir park değil; hareketin, eğlencenin 
ve sosyalleşmenin merkezi olmaya hazırlanıyor. Tam 16 bin 160 
metrekarelik dev alanda kurulacak proje, sporla iç içe bir yaşamı 
desteklerken gençlere nefes alabilecekleri modern bir ortam sunacak.
Fitness salonunda formunu koruyabilir, jimnastik ve antrenman 
alanlarında kendini geliştirebilir ya da tenis kortlarında raketinle 
yeteneklerini konuşturabilirsin. 

Açık havada vakit geçirmekten hoşlananlar için de seçenekler oldukça 
fazla. 400 metrelik yürüyüş ve bisiklet yolu, günün stresini geride 
bırakmak ve enerjini tazelemek için seni bekliyor. 

Yeşil alanları, teraslı kafeteryasıyla park; sadece spor yapmak 
isteyenlerin değil, keyifli vakit geçirmek isteyenlerin de favori 
adreslerinden biri olmaya aday. Bir kahve eşliğinde sohbet etmek, 
arkadaşlarınla buluşmak ya da kısa bir mola vermek artık çok daha 
keyifli olacak.

Necip Fazıl Bölge Parkı, sporun, doğanın ve sosyal yaşamın 
buluştuğu yeni nesil bir yaşam alanı olarak Ümraniye’ye değer 
katmaya hazırlanıyor. Enerjini ortaya koyabileceğin, yeni anılar 
biriktirebileceğin ve hareket dolu günler yaşayabileceğin yepyeni bir 
adres olacak.

NECiP
FAZIL

ENERJİNİ
TAZELEME
ZAMANI!

ENERJİNİ 
YÜKSELTECEK 

YENİ ADRES

BÖLGE PARKI
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Bir fikir, biraz hayal gücü ve teknoloji... İşte geleceğin 

hikâyelerini anlatmak için bazen gereken tek şey bu. 

Ümraniye’de düzenlenen “Yapay Zekâ Film Festivali”, 

sanat ve teknolojiyi aynı perdede buluşturarak 

gençlere ilham veren bir etkinliğe dönüştü.

Yapay zekâ ile üretilen kısa filmlerin yarıştığı festival, sinema ve teknoloji 

meraklılarını aynı çatı altında buluşturdu. Uluslararası katılıma açık olarak 

düzenlenen etkinlikte, teknoloji yalnızca teknik bir destek değil; hayal gücünü 

besleyen ve hikâyelere yeni boyutlar kazandıran bir unsur olarak öne çıktı.

Toplam 117 eserin başvurduğu festivalde, teknik değerlendirmelerin ardından 87 

film ön elemeyi geçerek yarışmaya katılmaya hak kazandı. Her biri farklı bir bakış 

açısı sunan yapımlar, izleyicilere hem düşündüren hem de ilham veren hikâyeler 

sundu.

Tarihin izlerini anlatan filmlerden çevre duyarlılığına, aile bağlarından toplumsal 

farkındalığa kadar birçok konu, yapay zekânın sunduğu imkânlarla yeniden 

yorumlandı. Festival sonunda ödüle layık görülen yapımlar ise şöyle sıralandı:

• Türk-İslam Tarihi: Eren Özkaradeniz – KİKİ: Bir Sürgün Öyküsü

• Ailenin Korunması: Batuhan Çelik – Ufak Bir Kıvılcım

• Milli Teknoloji Hamlesi: Ulaş Baltacı – Yeni Bir Sayfa

• Bağımlılıkla Mücadele: Erkan Ceylan – Kullanılan

• Engelsiz Yaşam: Erkan Ceylan – Bir Yolunu Bulmalıyız

• Sıfır Atık ve Sürdürülebilirlik: Mustafa Faik Özkan – Sıfır Atık Projesi

Erkan Ceylan, iki farklı kategoride elde ettiği birinciliklerle festivalin öne çıkan 

isimlerinden biri olurken birbirinden değerli yapımlar da farklı temalarda 

izleyicilerin beğenisini kazandı.

Festival, yapay zekânın yalnızca geleceğin teknolojisi değil, aynı zamanda geleceğin 

sanat dili olabileceğini de gösterdi. Ümraniye’de perdeye yansıyan bu yenilikçi 

hikâyeler, gençlerin teknolojiyle üretmeye, düşünmeye ve hayal etmeye devam 

ettiklerinde neler başarabileceklerinin güçlü bir kanıtı oldu.

yapay zeka 

film festivali
GENÇ 
YETENEKLERE

İLHAM VERDİ
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Ümraniye Belediyesi ve Ümraniye İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğiyle hayata geçirilen festivalde, 11 okuldan 165 öğrenci 
hazırladıkları 55 projeyle sahneye çıktı. Şehit Mühendis Zahide 
Güçlü Ekici Bilim Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte gençler, 
aylar süren çalışmalarının ürünlerini ziyaretçilerle buluşturdu.

Bilimin keşfetmek, denemek ve üretmek olduğunu gösteren 
festivalde gençler adeta geleceğe dair güçlü mesajlar verdi. 
Her proje, yeni bir fikrin peşinden gitmenin ve vazgeçmeden 
çalışmanın ne kadar önemli olduğunu ortaya koydu.

Başkan Yıldırım’ın, “Bugün burada gördüğümüz her proje, 
geleceğe dair umutlarımızı daha da güçlendiriyor.” sözleri de 
festivalin ruhunu yansıttı. Çünkü o stantlarda sadece projeler 
değil; geleceğin mühendisleri, bilim insanları ve girişimcileri de 
vardı.

Yoğun ilgi gören TÜBİTAK 4006-C Bilim Fuarı Festivali, 
gençlerin bilimsel çalışmalarını geniş kitlelerle buluştururken 
Ümraniye’nin eğitim ve bilim alanındaki güçlü vizyonunu da 
gözler önüne serdi. Bilimin peşinden koşan gençler, ortaya 
koydukları çalışmalarla bir kez daha gösterdi ki geleceğin en 
parlak fikirleri, merak eden zihinlerde filizleniyor.

Bir Fikirle Başlar

Ümraniye’de düzenlenen TÜBİTAK 
4006-C Bilim Fuarı Festivali, gençlerin 
bilimle dolu dünyasına kapı araladı. İki 
gün boyunca süren festivalde sergilenen 
projeler, ziyaretçilere geleceğin 
bugünden inşa edildiğini gösterdi.

Robotlar, 
yenilikçi fikirler, 
tasarımlar ve 
bolca heyecan... 

Robotlar, 
yenilikçi fikirler, 

tasarımlar ve 
bolca heyecan... 

Gençlink 8 9Gençlink 



MÜZİK AKADEMİSİ 
ÖĞRENCİLERİNDEN Ümraniye Belediye Meydanı’nda gerçekleşen 

konserde genç müzisyenler, senfoni 
orkestrasıyla aynı sahneyi paylaşarak 
izleyenlere müzik dolu bir gece yaşattı. Türk 
Halk Müziği ve pop müziğin sevilen eserleri, 
senfonik düzenlemelerle yeniden hayat 
bulurken meydanı dolduran vatandaşlar da 
bu eşsiz performansa büyük ilgi gösterdi.

45 enstrüman ve 30 solistin yer aldığı dev 
kadro, yalnızca müzik yeteneklerini değil; 
sabrı, disiplini ve takım ruhunu da sahneye 
taşıdı. Her nota, gençlerin uzun soluklu 
çalışmalarının ve sanata duydukları tutkunun 
bir yansımasıydı.
2019 yılından bu yana yüzlerce gencin 
müzikle buluşmasına katkı sağlayan Müzik 
Akademisi, bu konserle bir kez daha gösterdi 
ki; hayaller emekle buluştuğunda sahnede 
gerçek bir başarı hikâyesine dönüşüyor.

Aylar süren provalar, sayısız nota, 
bitmeyen heyecan ve büyük bir emek... 
Ümraniye Belediyesi Müzik Akademisi 
öğrencileri, tüm bu çalışmalarının 
karşılığını unutulmaz bir senfoni 
konseriyle aldı.

SENFONİ
KONSERİ

Konser sonunda sahneden 
yükselen alkışlar, genç 
müzisyenlerin aylar süren 
emeğine verilen en güzel 
karşılık oldu.
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Bir topun peşinde koşarken kurulan dostluklar, son 
saniyede gelen sayılar, madalya hayalleri ve tribünlerden 
yükselen alkışlar... Ümraniye’de tam altı ay boyunca 
sporun heyecanı hiç dinmedi.

“18. Geleneksel Spor Oyunları Şehit Polis Şeyda Yılmaz Sezonu”, 172 okuldan 38 
bin 500 öğrenciyi aynı hedef etrafında buluşturdu. Futbol sahalarından yüzme 
havuzlarına, basketbol potalarından atletizm pistlerine kadar 15 farklı branşta 
gerçekleştirilen müsabakalar, gençlerin enerjisiyle renklendi.
Bu büyük spor şöleninde 2 bin 560 takım mücadele etti ve toplam 2 bin 953 
karşılaşma oynandı. Her maçta kazanma arzusu kadar dayanışma, takım ruhu ve 
centilmenlik de ön plana çıktı. 

Final programında dereceye giren öğrencilere 307 kupa ve 4 bin 290 madalya 
verildi. Ancak organizasyonun en anlamlı mesajı, Başkan İsmet Yıldırım’ın 
sözlerinde saklıydı: “Müsabakalara katılan tüm öğrenciler benim için şampiyondur.”
Çünkü sporun gerçek kazananları yalnızca kürsüye çıkanlar değil; mücadele etmeyi 
öğrenen, takım arkadaşına destek olan, pes etmeden hedefinin peşinden giden tüm 
gençlerdir. Ümraniye’de düzenlenen bu büyük organizasyon da bir kez daha gösterdi 
ki spor, gençlerin hem fiziksel hem de sosyal gelişiminde güçlü bir rehber olmaya 
devam ediyor.

TEK HEYECAN
38 BİN 500 GENÇ
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HAMLENİ YAP

DÜŞÜN
PLANLA

15

Zekâ, strateji ve heyecan dolu bir gün… Ümraniye’de düzenlenen satranç turnuvası, 80 okul 
takımından 400’ü aşkın öğrenciyi aynı hedefte buluşturdu. Minikler, Küçükler, Yıldızlar ve 
Gençler kategorilerinde gerçekleşen organizasyonda, toplam 10 farklı kategoride birbirinden 
çekişmeli karşılaşmalar oynandı.

Türkiye Satranç Federasyonu ve FIDE kurallarına göre düzenlenen turnuvada genç sporcular, 
sadece rakipleriyle değil, zamanla ve kendi stratejileriyle de yarıştı.
Bir yanda hamlelerini hesaplayan öğrenciler, diğer yanda onları destekleyen öğretmenler ve 
arkadaşları… Ancak tüm rekabetin ötesinde centilmenlik, saygı ve dostluk ön plandaydı.

Günün sonunda dereceye giren takımlar kupa ve başarı belgeleriyle ödüllendirilirken sporcular 
da madalya ve başarı belgelerini aldı. Kazanılan ödüller kadar edinilen deneyimler ve kurulan 
dostluklar da turnuvanın en değerli kazanımları arasında yer aldı.
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Bilim Merkezi'nde

Bilim bazen bir deney tüpünde, bazen teleskobun ucunda, 
bazen de merak edilen bir sorunun cevabında saklıdır. Şehit 
Mühendis Zahide Güçlü Ekici Bilim Merkezi’nde düzenlenen 
Bilim Show programı da gençleri tam olarak böyle bir keşif 
yolculuğuna çıkardı.

KEŞİF DOLU 
ANLAR

Gün boyunca devam eden etkinliklerde 
birbirinden ilginç deneyler ve bilim gösterileri 
katılımcılarla buluşurken Prof. Dr. Faruk 
Soydugan’ın “Kozmik Depremler” söyleşisi 
büyük ilgi gördü. Evrenin sırlarına dair 
paylaşılan bilgiler, gençlerin uzaya ve 
astronomiye olan merakını daha da artırdı.

Etkinliğin en heyecan verici anlarından biri ise 
gökyüzü gözlemleri oldu. Güneş patlamalarını 
inceleme fırsatı bulan katılımcılar, gün batımını 
teleskoplarla gözlemledi. Gece olduğunda ise 
gençler, gökyüzünün büyüleyici dünyasını 
yakından keşfederek astronomi ve uzay 
bilimleri hakkında yeni bilgiler edindi. Bilimin 
eğlenceyle buluştuğu program, gençlere hem 
öğrenmenin hem de keşfetmenin heyecanını 
yaşattı.

Gençlink 17Gençlink 16



BOĞAZDA 
MEZUNİYET 
COŞKUSU

“Boğaz’da Mezuniyet” etkinliği, bu yıl da 
binlerce öğrenciyi İstanbul Boğazı’nın 

büyüleyici atmosferinde buluşturdu.

Vapurlarla Boğaz’a açılan lise son sınıf öğrencileri, müzikler 
eşliğinde unutulmaz bir gün yaşadı. Bir yanda İstanbul’un 
tarihi ve doğal güzellikleri, diğer yanda arkadaşlarıyla 
paylaşılan en güzel anlar.

Etkinliğe katılan Başkan İsmet Yıldırım da öğrencilerle bir 
araya gelerek bu büyük heyecana ortak oldu. Gençlerle sohbet 
eden Yıldırım, mezuniyet mutluluğunu paylaşırken hatıra 
fotoğraflarıyla bu özel anları ölümsüzleştirdi.

Müzik, ikramlar, eğlence… Boğaz ise bu unutulmaz günün 
en güzel fonu oldu. Gençler bir yandan vedanın duygusunu 
yaşarken bir yandan da geleceğe dair hayallerini konuştu.

“Boğaz’da Mezuniyet” etkinliği, binlerce öğrenci için sadece bir 
kutlama değil; aynı zamanda yeni başlangıçlara açılan güçlü 
bir kapı oldu. Enerjisi yüksek, dolu dolu geçen bu özel gün, 
gençlerin hafızasında uzun yıllar yer edecek bir anıya dönüştü
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“Motivasyon Buluşmaları”, Ümraniye 
Millet Bahçesi’nde gerçekleşen final 
programıyla binlerce genci bir araya getirdi.
3 bini aşkın öğrencinin katıldığı etkinlikte gün boyunca eğlence ve 
enerji hiç düşmedi. Konser alanında sevilen şarkılara hep birlikte eşlik 
eden gençler, arkadaşlarıyla doyasıya vakit geçirirken eğitim döneminin 
yorgunluğunu da geride bıraktı.

Programda gençlerle buluşan Başkan İsmet Yıldırım, öğrencilerle sohbet 
ederek onların heyecanına ortak oldu. Gençlerin hayallerine ulaşmaları 
için her zaman yanlarında olduklarını ifade eden Yıldırım, gençlere 
eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Etkinlik boyunca yapılan ikramlar, samimi sohbetler ve eğlenceli 
anlar, Motivasyon Buluşmaları’nı sıradan bir programın ötesine taşıdı. 
Müziğin sesi, arkadaşlığın gücü ve gençliğin enerjisiyle dolu bu özel gün, 
katılan herkes için unutulmaz bir hatıra olarak hafızalarda yerini aldı.
Çünkü bazen motivasyon; güzel bir şarkıda, dostlarla edilen bir sohbette 
ve binlerce gençle aynı heyecanı paylaşabilmekte saklıdır.

GENÇLİK 
FESTİVALİ 
COŞKUSU 
ÜMRANİYE’Yİ 
SARDI
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YAZIN RİTMİNİ SPORLA YAKALA

23 spor merkezinde, tam 33 farklı branşta 
eğitimlerin verildiği Yaz Spor Okulları’nda 
herkes kendine uygun bir alan bulabiliyor. 
Okçuluktan güreşe, basketboldan voleybola, 
yüzmeden hentbola kadar birçok spor dalı 
gençlerle buluşuyor.

Belki ilk kez bir yay gerip hedefi vuracaksın, belki 
takım arkadaşlarınla sahada mücadele edecek ya da 
havuzda kendi rekorunu kıracaksın. Hangi branşı 
seçersen seç, spor sana hem fiziksel hem de zihinsel 
olarak güç katacak.

Yaz Spor Okulları sadece spor yapmak için değil; disiplin, özgüven ve takım ruhu kazanmak 
için de önemli bir fırsat sunuyor. Yeni arkadaşlıklar kurmak, yeteneklerini geliştirmek ve 
enerjini doğru yerde kullanmak istiyorsan, bu yaz sahalara çıkmanın tam zamanı.

Unutma, büyük başarılar küçük bir adımla başlar. Bu yaz o adımı at ve sporun heyecan dolu 
dünyasına sen de katıl.
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Gençlik, 
geleceğin tohumudur.

[ Nurettin Topçu ]


